
ZARZĄDZENIE NR 283/2021
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 20 lipca 2021 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Dubeninki do wydawania decyzji
administracyjnych w sprawach dłużników alimentacyjnych, świadczeń z

funduszu alimentacyjnego, świadczeń rodzinnych, świadczenia
wychowawczego oraz jednorazowego świadczenia pieniężnego określonego
w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "za
życiem".

Na podstawie art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 887), art. 20 ust. 3

ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020r.

poz. 111), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz.U. 2019 poz. 2407) i art. 10 ust. 13 ustawy z dnia
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (t.j. Dz. U. z 2019r.

poz. 473 z późn. zm.) zarządzam co następuje:
51.

Upoważniam Panią Ewę Bogdanowicz-Kordjak — Sekretarza Gminy Dubeninki do

wydawania decyzji w sprawach dłużników alimentacyjnych, świadczeń z funduszu

alimentacyjnego, świadczeń rodzinnych, Świadczenia wychowawczego, oraz
jednorazowego świadczenia pieniężnego określonego w ustawie z dnia 4 listopada
2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 473

z póź. zm.).
5 2.

Upoważnienie nie upoważnia do udzielenia dalszych upoważnień.
83.

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas zatrudnienia na
stanowisku Sekretarza Gminy Dubeninki.

5 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

= WÓJTGMINYp Ryszati


